

## Beskrivning av kandidater

### Styrelseordförande

---

#### **Marcus Melin**

Marcus har varit tränare i Brommagymnasterna i 14 år och är tränare för Flickor 2007-2010 samt vuxengruppen (trupp). Han är ledamot i Brommagymnasternas styrelse sedan 2017. Marcus är ekonom med lång erfarenhet som managementkonsult med fokus på strategi och transformation, och arbetar idag på Vattenfall med rådgivnings- och utvecklingsfrågor mot större företag.

### Styrelseledamöter

---

#### **Camilla Brännfors**

Camilla har tränat gymnastik i 15 år. Hon har varit ledare i Järfällagymnasterna och Brommagymnasterna under några år, är utbildad domare i MAG och hjälper Brommagymnasternas anställda MAG-tränare Oleg med mycket av det praktiska kring MAG-verksamheten. Hon bistår också Gymnastikförbundets MAG-sektion med administration av utvecklingsgrupper inom MAG. Camilla arbetar på HSB Stockholm sedan 1995 och jobbar framför allt med styrelsearbete där hon är styrelseledamot och sekreterare i samtliga nyproducerade bostadsrättsföreningar som är under produktion.

#### **Johanna Borgström**

Johanna är tränare för SM Herr samt för pojkgrupper i föreningen. Hon har flera uppdrag som fristående tränare för gymnastiklandslaget i bagaget. Johanna har varit internutbildare för föreningens barngruppsledare. Hon var aktiv i styrelsen ett par år för många år sedan och nu är hon styrelseledamot sedan 2014. Johanna arbetar som projektledare på reklambyrån River Cresco.

#### **Per Sjöstrand**

Per är ordförande i europeiska gymnastikförbundets tekniska kommitté för trupp gymnastik och ledamot europeiska gymnastikförbundets styrelse. Han är en nyckelperson i utvecklingen av trupp gymnastik både nationellt och internationellt och han är verksam som domare på högsta internationella nivå. Per är styrelseledamot i Brommagymnasterna sedan början av 90-talet. Han arbetar som Technical Product Manager på Saab Surveillance.

#### **Åsa-Pia Järliden Bergström**

Åsa-Pia har varit tränare i Brommagymnasterna i 9 år och är tränare för Flickor 2007-2010. Hon är ledamot i Brommagymnasternas styrelse sedan 2017 och är styrelsens ordförande 2021/22. Åsa-Pia är ekonom och skattepolitisk expert på Vänsterpartiets riksdagskansli.

## Revisorer

---

### **Anders Janson**

Anders har varit tränare i Brommagymnasterna i 11 år och är tränare och ansvarig för Dam Trupp Vit. Han var ledamot i Brommagymnasternas styrelse 2017-2019. Anders är senior IT-säkerhetskonsult på Certezza.

### **Sven Bergvall**

Sven har varit tränare i Brommagymnasterna i 12 år och är tränare för Pojk Trupp. Han var ledamot i Brommagymnasternas styrelse 2017-2019, är utbildad domare och tävlingsledare för BG Bucklan. Sven arbetar med strategifrågor på Vattenfall och har en lång bakgrund inom marknadspositionering, varumärkes-, marknads- och kundinsikt.